ONLYMARITIME T E C H N I C A L  S P E C I F I C A T I O N  S H E E T
Turhan Çelik Gemi Tipi Elektrikli Fritöz 8 Litre 40x63x30 cm TC.6FE400
ANA ÖZELLİKLER
⚓ 60Hz Marine Seri / Marine Series
⚡ 380V / 400V / 440V Uygulanabilir / Applicable
🚢 Paslanmaz Çelik / Stainless Steel
🔩 Marine Bağlantı Kiti / Marine Mounting Kit (Ayak veya Gövde / Base or Body)
Ölçüler: 400x600x300 mm
Kapasite: 8 Litre
Güç: 9 kW
Ağırlık: 18 Kg
Enerji: 400 V 3 ~ 60 Hz
TEKNİK PARAMETRELER / SPECIFICATIONS
Turhan Çelik Elektrikli Fritöz 8 Litre 40x63x30 cm TC.6FE400
Genel Özellikler
Paslanmaz çelik gövde
Hareketli ısıtıcılar sayesinde kolay temizlik
Hijyenik
Tahliye vanası
Yekpare bankolu havuz
Emniyet termostatı
100-180 °C ayarlı termostat
8 lt Kızartma kapasiteli
Ayarlanabilir ayaklar
Uzun ömürlü
Set üstü olarak kullanılır
Teknik Özellikler
Ölçüler: 400x600x300 mm
Kapasite: 8 Litre
Güç: 9 kW
Ağırlık: 18 Kg
Enerji: 400 V 3 ~ 60 Hz
Onlymaritime Marine Solutions © 2026 | Gebze, Türkiye | www.onlymaritime.com